
8.08.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/11f21f71-9e0c-459c-bb48-c61dbdccf9d1 1/2

Ogłoszenie nr 500189085-N-2018 z dnia 08-08-2018 r.

Braniewo: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 597247-N-2018 

Data: 31.07.2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiatowe Centrum Medyczne Spółka z o.o. w Braniewie, Krajowy numer identyfikacyjny 28024206800000, ul. ul. Moniuszki  13, 14500  

Braniewo, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 556 208 361, e-mail zamowienia@szpital-braniewo.home.pl, faks 556 208 362. 

Adres strony internetowej (url): https://szpital-braniewo.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym 

Punkt: III.6) 

W ogłoszeniu jest: WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA

WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP:

1. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez zamawiającego (dotyczy części nr 2

zamówienia), zamawiający żąda: a) certyfikatu ISO 9001:2008 na świadczenie usług serwisowych posiadanego przez firmę (-y) mającą (-e)

serwisować oferowany sprzęt, b) dokumentów potwierdzających posiadanie przez ww. firmę (-y) serwisującą (-e) autoryzacji producenta,

c) certyfikatu ISO9001 posiadanego przez producenta (-ów) oferowanego sprzętu, d) deklaracji zgodności CE w odniesieniu do

oferowanych produktów – serwerów i stacji roboczych, e) potwierdzenia spełnienia kryteriów środowiskowych, w tym zgodności z

dyrektywą RoHS Unii Europejskiej o eliminacji substancji niebezpiecznych w postaci oświadczenia producenta jednostki (wg wytycznych

Krajowej Agencji Poszanowania Energii S.A., zawartych w dokumencie „Opracowanie propozycji kryteriów środowiskowych dla produktów

zużywających energię możliwych do wykorzystania przy formułowaniu specyfikacji na potrzeby zamówień publicznych”, pkt. 3.4.2.1;

dokument z grudnia 2006), w szczególności zgodności z normą ISO 1043-4 dla płyty głównej oraz elementów wykonanych z tworzyw

sztucznych o masie powyżej 25 gram f) certyfikatu TCO dla oferowanych produktów – stacji roboczych i monitorów stacji roboczych,

wymagana certyfikacja na stronie:http://tco.brightly.se/pls/nvp/!tco_search 

W ogłoszeniu powinno być: WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA

WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP:

1. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez zamawiającego (dotyczy części nr 2

zamówienia), zamawiający żąda: a) dokumentów potwierdzających posiadanie przez ww. firmę (-y) serwisującą (-e) autoryzacji

producenta, b) certyfikatu ISO9001 posiadanego przez producenta (-ów) oferowanego sprzętu, c) deklaracji zgodności CE w odniesieniu

do oferowanych produktów – serwerów i stacji roboczych, d) potwierdzenia spełnienia kryteriów środowiskowych, w tym zgodności z

dyrektywą RoHS Unii Europejskiej o eliminacji substancji niebezpiecznych w postaci oświadczenia producenta jednostki (wg wytycznych

Krajowej Agencji Poszanowania Energii S.A., zawartych w dokumencie „Opracowanie propozycji kryteriów środowiskowych dla produktów

zużywających energię możliwych do wykorzystania przy formułowaniu specyfikacji na potrzeby zamówień publicznych”, pkt. 3.4.2.1;

dokument z grudnia 2006), w szczególności zgodności z normą ISO 1043-4 dla płyty głównej oraz elementów wykonanych z tworzyw

sztucznych o masie powyżej 25 gram e) certyfikatu TCO dla oferowanych produktów – stacji roboczych i monitorów stacji roboczych,

wymagana certyfikacja na stronie:http://tco.brightly.se/pls/nvp/!tco_search 



8.08.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/11f21f71-9e0c-459c-bb48-c61dbdccf9d1 2/2

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV: Procedura 

Punkt: IV.6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-08-08, godzina: 12:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-08-14,

godzina: 12:00 

 

 
Drukuj


